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8 października 2018

Kwesty, festyny, marsze dla hospicjum

9 października zainaugurowana zostanie tegoroczna  edycja ogólnopolskiej
kampanii hospicyjnej “Pola Nadziei” w regionie świętokrzyskim. Wydarzenie
połączone z symbolicznym posadzeniem żonkili odbędzie się przy Hospicjum im. św.
Matki Teresy z Kalkuty w Kielcach. Przedsięwzięciu patronuje marszałek
województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

“Pola Nadziei” to program międzynarodowy, zapoczątkowany w Wielkiej Brytanii. Obecnie
akcje, podczas których przed szkołami, szpitalami, urzędami, w parkach i na skwerach
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nasadzane są żonkile, odbywają się w kilkudziesięciu polskich miastach. Kampania
przypomina o potrzebach i sytuacji osób terminalnie chorych oraz o konieczności rozwijania
wrażliwości społecznej na ich los. Zadaniem kampanii jest nie tylko pozyskiwanie pieniędzy
na rzecz hospicjów, to także propagowanie wolontariatu.

– Sadzenie kwiatów będzie trwało przez cały październik. Sadzonki żonkili posadzą m.in.
uczniowie i nauczyciele przy rabatach szkolnych. W kolejnych miesiącach zostaną
zorganizowane spotkania informacyjne i edukacyjne w placówkach, biorących udział w akcji
– mówi Anita Grzesik, koordynator wolontariatu akcyjnego. Jak dodaje, kwiaty będą
rozprowadzane wiosną podczas kwest, z których dochód ma być przeznaczony na bieżącą
działalność i wyposażenie kieleckiego hospicjum. W ramach kampanii 2018/2019
prowadzone będą działania edukacyjne w szkołach, festyny, marsze i inne wydarzenia dające
wyraz jedności z osobami chorymi terminalnie.

Aby przyłączyć się do akcji należy pobrać, podpisać i dostarczyć uzupełnioną deklarację
drogą mailową (polanadziei.kielce@caritas.pl), pocztą lub osobiście do wolontariatu w
Hospicjum im. św. Matki Teresy z Kalkuty w Kielcach, ul. Mieszka I 48c, 25-624 Kielce.

Deklaracja udziału dla szkół
Deklaracja udziału dla placówek

http://hospicjum.kielce.caritas.pl/wp-content/uploads/Deklaracja-udziału-w-akcji-szkoły2019.docx
http://hospicjum.kielce.caritas.pl/wp-content/uploads/deklaracja_udzialu_placowki_18_19.docx

